



NSC Cup II 2025

Equipment Substitution Request

Received: 2025-05-30 16:06 +08

Request No: 02

Boat: ILCA 7 - Sarfraz Ahmad Khan khan

Request:

Old Equipment:

ILCA 7 sail

New Equipment:

ILCA 6

Sail Number --> AND193871

Reason:

Requesting change from ILCA 7 sail to ILCA 6 sail for the NSC cup 2

Response: Pending

*Response By Printed at 2025-06-22 12:53
+08*